
ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 2, 3, 4 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIV/495/2023 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 21 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 6294)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Sośnicowice 
w składzie: 

1. Pani Teresa Kołodziej – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sośnicowicach; 

2. Pan Andrzej Klejnowski – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Sośnicowicach; 

3. Pan Mariusz Doberstein – przedstawiciel Komisariatu Policji I w Gliwicach; 

4. Pani Iwona Duda – przedstawiciel Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Łanach Wielkich; 

5. Pani Irena Waluk – przedstawiciel SPZOZ Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Sośnicowicach; 

6. Pani Jolanta Polednik – przedstawiciel Caritas Diecezji Gliwickiej; 

7. Pani Sylwia Grześków – przedstawiciel III Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej Sądu Rejonowego w Gliwicach; 

8. Pani Agnieszka Olszewska-Sowa – przedstawiciel IV Zespołu Kuratorskiej 
Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Gliwicach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 54/2022 Burmistrza Sośnicowic z dnia 
7 kwietnia 2022 r.  ze. zm. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Sośnicowice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sośnicowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4267A7E-3946-4F97-BD1A-A23EB9287258. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2023r. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4267A7E-3946-4F97-BD1A-A23EB9287258. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 117/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


